
令和７ 年 ２ 月 吉日 

公益社団法人  姶良地区歯科医師会 
会長   竹ノ内  哲  先生 

姶良地区薬剤師会 
会長   山﨑  貴 

令和6年度 姶良地区三師会学会の開催について 

   梅花 の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より会務にご協力いただきありがとうございます。 
   さて、表記学会を下記の日程により開催いたしますので、ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席賜りますよう、貴会員の皆様方へご周知ください。 
つきましては、準備都合上、下記より３月４日（火）までに姶良地区薬剤師会事務局（ＦＡＸ：43-3299）宛に

別紙出席者名簿をご返送くださる様お願いいたします。 

記 

日時  ：令和７年３月１８日（火） １９：１５～２０：４５ 

場所 ：ホテル京セラ 新館 ２階 フラワー 

司会    姶良地区薬剤師会 副会長  岸本 真 先生 

                 開会の挨拶 ：姶良地区医師会 副会長   田代 達也 先生  

                                                   座長：姶良地区薬剤師会 会長  山﨑 貴 先生              

                                   

講  演 ：   １、霧島市立医師会医療センター　 

糖尿病・内分泌内科　医長 伊集院　太生　先生 

                                                     「 糖尿病と歯周病-医科歯科連携の重要性- 」 

                                ２、たにぐち歯科クリニック                 院長   谷口 拓郎  先生  

                                                    　「 歯周病と糖尿病連携事業 」 

                                ３、きぼう薬局                        管理薬剤師  岩切 大輔 先生 

                                                     「 薬剤師による歯科連携と糖尿病療養支援 」（仮） 

                閉会の挨拶 ：姶良地区歯科医師会 会長  竹ノ内 哲 先生 

以上 
令和７年度 姶良地区三師会学会　参加者名簿 

日時：　令和７年３月１８日（火）１９：１５～ 
　　 　 　   場所：ホテル京セラ 新館２階 フラワー（ＴＥＬ：４３‐７１１１） 



貴会名　           　                                                   　 
　　　　　　　　　　　 

（足りない場合は、コピーをお願いいたします。） 

※  ３ 月４日（ 火 ）までに姶良地区薬剤師会事務局（ＦＡＸ：43-3299）までお送りくださいますよう、 

お願い申し上げます。

医療機関名 氏名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０


